

Deba Fisk ApS

Godthåbsgade 48, 2. tv., 5000 Odense C

CVR-nr. 40 50 25 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2024.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Deba Fisk ApS
Godthåbsgade 48, 2. tv.
5000 Odense C

CVR-nr.: 40 50 25 72
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
5. regnskabsår

Direktion

Dennis Allan Kjøller Bak

Revisor

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med fisk og fiskeprodukter samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.634.431 kr. mod 3.498.262 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 65.212 kr. mod 87.957 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatet er påvirket af manglende betalingsevne hos en kunde, der har medført nedskrivning på tilgodehavender.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	3.634.431	3.498.262
1 Personaleomkostninger	-3.468.274	-3.323.861
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-74.794	-54.036
Resultat før finansielle poster	91.363	120.365
Øvrige finansielle omkostninger	-1.335	-2.852
Resultat før skat	90.028	117.513
2 Skat af årets resultat	-24.816	-29.556
Årets resultat	65.212	87.957
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	4.212	29.057
Disponeret i alt	65.212	87.957

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	129.011	131.905
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>129.011</u>	<u>131.905</u>
4 Deposita	45.000	45.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>45.000</u>	<u>45.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>174.011</u>	<u>176.905</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	556.850	414.520
Varebeholdninger i alt	<u>556.850</u>	<u>414.520</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.075.708	638.349
Tilgodehavende selskabsskat	17.184	8.444
Andre tilgodehavender	10.126	510
Periodeafgrænsningsposter	9.300	32.753
Tilgodehavender i alt	<u>1.112.318</u>	<u>680.056</u>
Likvide beholdninger	92.751	362.428
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.761.919</u>	<u>1.457.004</u>
Aktiver i alt	<u>1.935.930</u>	<u>1.633.909</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	926.749	922.537
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	1.037.749	1.031.437
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	10.000	10.000
Hensatte forpligtelser i alt	10.000	10.000
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	533.850	391.520
Anden gæld	354.331	200.952
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	888.181	592.472
Gældsforpligtelser i alt	888.181	592.472
Passiver i alt	1.935.930	1.633.909

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	922.537	58.900	1.031.437
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.212	61.000	65.212
	50.000	926.749	61.000	1.037.749

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.066.626	2.978.351
Pensioner	307.220	261.088
Andre omkostninger til social sikring	94.428	84.422
	<u>3.468.274</u>	<u>3.323.861</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>8</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	24.816	39.556
Årets regulering af udskudt skat	0	-10.000
	<u>24.816</u>	<u>29.556</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>270.179</u>
Kostpris primo		270.179
Tilgang		71.900
		<u>342.079</u>
Kostpris ultimo		342.079
Af- og nedskrivninger primo		138.274
Årets afskrivninger		74.794
		<u>213.068</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		213.068
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>129.011</u>
4. Deposita		
Kostpris primo	45.000	519.000
Afgang i årets løb	0	-474.000
	<u>45.000</u>	<u>45.000</u>
Kostpris ultimo	45.000	45.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>45.000</u>	<u>45.000</u>

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakter vedrørende lokaler med en gennemsnitlig årlig ydelse på 264 t.kr. Lejekontrakterne kan opsiges med 6 måneders varsel og de resterende forpligtelser pr. 31. december 2023 udgør 132 t.kr.

Endvidere er der indgået leasingkontrakter vedrørende driftsmateriel med en årlig ydelse på 101 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 7-29 måneder og den resterende forpligtelse pr. 31. december 2023 udgør 234 t.kr.